REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

Deliberazione n°

14 APR 20%

530

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto:

Convegno dal titolo “Appropriatezza prescrittiva e 1CT?”. Liquidazione
competenze tutor

Su proposta del Dirigente Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualita, il quale:

Premesso

Dato atto

Preso atio

Attestato

Ritenuto

che I’Azienda, con deliberazione n® 34/C del 14 gennaio 2016, ha attivato il
convegno dal titolo “Appropriatezza prescrittiva ¢ ICT”, da realizzarsi il 23
gennaio 2016;

che I’ Azienda ha affidato I'incarico di tutoraggio alla Sig.ra Marisa Pilia e al
Sig. Angelo Zanda, dipendenti regolarmente iscritti all’albo aziendale dei tutor;

dell’avvenuto svolgimento regolare del convegno in argomento,

che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di
efficientamento del sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del
29/02/2016;

di dovere liquidare a favore della Sig.ra Marisa Pilia e del Sig. Angelo Zanda,
’importo lordo di € 71,00 cadauno per le funzioni di tutoraggio svolte nel
convegno in argomento;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualita, che ha
istruito ed espletato la pratica in ogni sua parte;
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa:

1. di liquidare a favore della Sig.ra Marisa Pilia e del Sig. Angelo Zanda I'importo lordo
di € 71,00 cadauno per le funzioni di tutoraggio svolte nel convegno “Appropriatezza
prescrittiva e ICT” di cui alla deliberazione n° 34/C/2016;



REGIONE AUTONMOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

2. di demandare al Servizio Personale il pagamento degli importi sopra indicati;

3. di demandare al Responsabile dell’Ufficio Formazione glt adempimenti derivanti
dall’adozione del presente atto deliberativo;

4. di imputare il costo di € 142,00 sul codice A510010501 {(compensi ai docenti, tutor e
segretari (interni) del piano dei conti aziendale;

5. di imputare il costo di € 142,00 sul codice n® 10110117 (Costi comuni direzione
generale) del Piano dei centri di Rilevazione Aziendale;

6. di attestare che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n.
63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di efficientamento del
sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del 29/02/2016.

Il Commissario Straordinario

Dott. Antonfo Onnis
C: %

Il Direttore Ammlnlstratwo ifé‘fg‘ﬁETt\%\ Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Ma{ d I‘gnm Pittau {f:} jﬁ ‘%; Dott. Silvip Maggetti
Bl
Rkﬁ%ﬁ //’;k; : \/‘”‘\
7k

et

Resp. Ufficio Formazione e Qualita
Dott.ssa Antonella Lucia Serra

f’“{f A /L }ug e {




REGIONE AUTONOMA DELLA SARBEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

n.53F.0)/ (/ det 14472 1006

¢&'stata pubblicata

nell' Albo Pretorio dell' Azienda Sanitaria Locale n. 7

a partire dal 18 APR 701

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




